
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 
ИДРИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

00.05.2017                                    с. Большой Телек                                             № -п 

 

О внесении изменений в постановление  от 06.11.2015  № 33-п  «Об утверждении 

муниципальной программы Большетелекского сельсовета «Создание условий для 

развития культуры»   

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением администрации Большетелекского сельсовета от 04.10.2013 
№26-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 
программ Большетелекского сельсовета, их формировании и реализации», статьи 
17, 31 Устава Большетелекского  сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в  постановление  администрации Большетелекского сельсоветаот 

06.11.2015 № 33-п  «Об утверждении муниципальной программы 

Большетелекского сельсовета «Создание условий для развития культуры» 

следующие  изменения:                                                                                                         

   в муниципальной программе  «Создание условий для развития культуры»: 

 в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы»: 

строку «Мероприятие Программы» дополнить  пунктом следующего 

содержания: 

«Обеспечение развития мероприятий и укрепления материально-

технической базы муниципальных домов культуры, поддержка творческой 

деятельности муниципальных театров в городах с численностью до  300 тысяч 

человек; 

строку «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей 

редакции: 

Ресурсное обеспечение Программы общий объем финансирования 
программы –   
общий объем финансирования 
программы –  4 530405 руб., в том числе 
по годам:  
2017 год – 1 655335 руб.; 
2018 год – 1437535  руб.; 
2019 год – 1437535 руб. в том числе: 
2017 год - из средств  федерального 
бюджета     196020,00 руб., 
 из средств краевого бюджета 21780,00 
руб. 

 

 приложение 2,3  к муниципальной программе  Большетелекского сельсовета  

«Создание условий для развития культуры» изложить в новой редакции согласно 

приложению 1,2  к настоящему постановлению;  



2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 

Большетелекского сельсовета (http:btelek.jimdo.com). 

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава сельсовета                                             А. В. Шарков 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


